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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOKATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Xdresa: Rr.Rcshit Collah, Tel. 0800 9939, Fax. 04 228-516, Web.www.hid;la.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat&.07.04.2005 "Per pa randah in  e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga.Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veritikojne ne te gjitha 
~ubjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesatprivate dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te Emijeve. 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZrahkrennt hoU&kht ndryaklasct (&tar dhc pl&lmt) nZ: Ilojin, -, d r d n  ku ndodhen, 
m o d  e kryerjea rli vepmnit, vk* IG kk(! npo u? vakrt€ q6 prqyrohet d dnkameetrdonh qE 
dirpowni, n@ manges5 t€ dokumtnteve vlcrEn q€ keni rhtuPr ape pakhar, pj& tskwse q€ m@ro~ll ti! 
q d s  RoJ pamrie, t€ paltutjtrhmc. d k  ti! Iuajtshloe, ti! regjbimar cre jo nL1 rcgjistrat pabW, p€r pcriudbell 
npla d e W l M  i m%arsMm deri m€ 31 dhjctw t? vitlt tL1 deldnrlmlt. Inivcrp kEto; q€ 
h&kMartln/en dhe RmlJi3t mrdhor& 

&$bse ky format bsht6 i pamjaftueshgm, vazhdoni f6 plotSroni ne-fotokopje tii tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHINIET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T# PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHOIPERISE w INSPEKTORATI I LARTP I DEKLARIMIT D& KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruanl hollLiht tE ardhurat pervitin, nga paga ose p jdmar r ja  Shuma e ti! ardhurave ti! 
ne borde, komisione e N o  angazhlm e veprimtari tjetsr qC k. ajell? te plnrfibarn, ne leke apo n8 
ardhura personale, per baihkL3hortiniesn dhe -fEmij& madhor8. valnti: ngn deklarimi I 
Percaktoni emiirtlmin e institucionit, organizatb apo aktivltetit nga kn mi!parshZm deri mi2 31 dhjetor 
jani! siguruar ti! ardhurnt, adresa , nr. 1 regjistrit publik, statuai, tsvitit te deklarlmit 
objektin e veprlmtarisZ sl! organlzat6s, funkstonin, na tyrh  e (me shtfra dhe me flaE). 
angazbimit. 

Nese ky format eshtii i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPURLIKA E SHQIPERISE 
IKSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTKOLI.IT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII@ DHE F I Z ~  

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim p d  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qii mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 td Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurit& qe 
disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasiw ,bashk&shortld 
femije ne moshe madhore Ci 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

11 A u t o r i z o j :  11 
ppppp--------- 

Insuektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDI&-s&, ti! 
verifikojnl; n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarint time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

7 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pairhkruai bonadaht ildrylhi.ret (ahma dhe pakbimc) .C.. mjis *phhqea, rdrerlin kr ndedha, 
momcnth e krymja d veprlmit, v t d n  all leu apo a8 vlltltl! q€ pqyrohet d dokalmat.donia q4 
dbpownl, d mu@ tll doknmemtcvc M n  c@ keni &hur rpn pakhar, pjaln takmae q8 ratkeai t8 + 
Umj.puurle, ~ prlp.)tlhmc dhe til IruJtdme, tC mgjbtnmr on jo mi? r c g j W  pub- pLk p a i d M n  u p  
d c W l ~ L e a d u i d 3 l d b j c b D r t r v f t i t Y d d d r r h n l t  

PI- 
WaramerhHradhemcfJ~ dYb  

II 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te v2rteta dhe nuk kam 
deklaruar asgj'e qe nuk eshte e vertete. 

Nese ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

* P e r i a ~ e l o r "  8 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti qe 

disponojne vepnas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasV& /W * , bashK&hort/e a 
~ m i r ,  atbi, mbiemer Emije n& moshe madhore [7 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni b& ti piK& 5 ti nenit 24, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 
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REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument junk' te vk'rteta dhe nuk kam 
deklaruar as@ ql  nuk eshte e vertetg. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploresoni ne fotokopje te tij 


